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Peloton-innovaatioleiri
starttasi tänään Kaustisilla
Tänään alkanut Peloton Innovation Camp kokoaa Kaustiselle yli 50 eri

alojen osaajaa. Jatkokehittelyyn leirille valittujen kahdeksan idean

tarkoitus on muuttaa tapaamme asua, syödä ja liikkua. Yritysideat etsivät

uusia tapoja hyödyntää maaseudulla olevaa potentiaalia uudelle

liiketoiminnalle. Jatkokehittelyyn hankkeet valikoituivat 50 hakemuksen

joukosta.

Kolmepäiväisen leirin voittaja pääsee Sitran kehitysohjelmaan ja uralle

kohti startup-yritystä. Mukana olevat hankkeet liittyvät viherkattojen,

energiakorjausten, peltodiilien, ajonjakopalvelun, uuden ajan

kasvihuoneen, HUB puistojen, luomuportaalin, vai vertaisoppimisen

mahdollisuuksien ympärille.

Leirin järjestävät ajatushautomo Demos Helsinki, maa- ja

metsätalousministeriö, Sitra, työ- ja elinkeinoministeriö yhdessä useiden

paikallisten kumppaneiden kanssa.

Peloton Innovation Camp Kaustiselle valitut ideat:
Project  Peltodiili:  Käyttämättömät  pellot  yhteiseen

käyttöön,  kylien  ja  haja-asutusalueiden  ihmisten  omaan

lähituotantoon.

Rideshare:  Palvelu  kokoaa  matkustajakohtaisia  päästöjä

vähentämään  pyrkivät  henkilöt,  jotka  tarjoavat  tai

kaipaavat  autokyytiä  tietylle  reitille.

Viherkatot:  Yritys  tarjoaisi  yrityksille  ja  taloyhtiöille

viherkattosuunnittelua,  rakentamista  ja  elinkaaren

aikaista  huoltoa  sekä  kehittää  alaa  ja  siihen  liittyviä

tuotteita.

Uusi  kasvihuone:  Uusi  energiatehokas,  luonnonvaloa

hyvin  hyödyntävä  sekä  valosaasteeton

kasvihuoneratkaisu,  joka  soveltuu  erinomaisesti  Suomen

olosuhteisiin  ja  perheviljelmille.

Pikkukaupunkien  HUB  Puisto:  Teknologiakeskuksia

tarvitaan  pikkukaupunkeihinkin,  kehitetään

innovaatioalustaa  pienten  alueiden  lähtökohdista.

Vertaisoppimisen  AirBnb:  Tavoitteena  on  hyödyntää

suomalaista  opettaja-osaamista  entistäkin  paremmin

yhdistämällä  siihen  kursseja  kiinnostuneille,  vaikkapa

aloitteleville  kaupunkiviljelijöille  tai  perhokalastajille.

Ryhmäenergiakorjaukset:

Uusiutuvan  energian  käyttö

on  vielä  mitättömän  pientä

suhteessa  potentiaaliin,

siksi  kehittelemme  pk-

yrityksille  suunnattua

palvelua,  joka  sisältää

energiaselvitykset  ja  sen

perusteella



energiasäästötoimenpiteiden  ja  uusiutuvien
energiamuotojen  käyttöönoton  suunnittelun  ja
rakennuttamispalvelut.

Luomuportaali:  Kahden  idean  lähettäjien  ajatukset
yhdistyvät,  kun  luodaan  palvelu,  jossa  yhdistetään
tuotannon  ja  kulutukset  tarpeet  olemassa  olevien  raaka-
aineiden  kautta.


